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Wspólnotowa procesja w Boże Ciało z 
kaplicy Communio in Christo
W Boże Ciało około 70 wiernych z parafii św. Jana Chrzciciela (St. Johannes Baptist) 
i Communio in Christo zgromadziło się na tradycyjnej procesjiw Mechernich. 
Ciche świadectwo wspólnoty było szczególnie wzruszające: Wolontariusze 
transportowali osoby na wózkach inwalidzkich z kaplicy nabożeństw do kościoła - 
wduchu prawdziwej żywej pomocy.

Ksiądz Patryk niósł monstrancję pod misternie wykonanym baldachimem, 
w asyście indyjskich Sióstr Samarytanek. Uczestnicy przenieśli do kościoła 
parafialnego kolorowy „dywan kwiatowy”, który członkowie rodzinnego koła 
mszalnego wykonali z dziećmi w formie kwiatów zpapier-mâché. W swoim kazaniu 
ks. proboszcz Erik Pühringer porównał kryzysy na świecie ze znakami nadziei 
żywej wspólnoty. Msza Święta, wspierana muzycznie przez chór kościelny i organy, 
zakończyła się gromkimi brawami - wzruszającym obrazem solidarności, wiary i 
wspólnego świętowania.

Dowiedz się więcej

https://www.communio.nrw/pl/aktuelles/artykul/im-rollstuhl-zur-kirche-geschoben.html


Indyjski kardynał odwiedza 
Mechernich
Wysokiej rangi wizyta w Domu Macierzystym Communio in 
Christo: Jego Eminencja Moran Mor Baselios Kardynał Cleemis 
Katolikos, zwierzchnik Kościoła syromalankarskiego z Indii, 
uhonorował wieloletnią współpracę ze wspólnotą w Mechernich.

Kardynał spotkał się z kierownictwem Communio i pochwalił 
zaangażowanie na rzecz indyjskich księży w Europie. Partnerstwo 
istnieje od 17 lat i jest uważane za model żywego globalnego 
Kościoła, charakteryzując się współczuciem, służbą i wspólnotą.

Diagnoza rak: Kiedy humor 
pomaga
„Nie chcę widzieć smutnych twarzy”, powiedział autor 
Christoph Kloft podczas swojego odczytu w Mechernich. 
Mówił otwarcie i z subtelnym humorem o swoim raku - i 
czytał ze swoich książek „Leben voraus” (Życie przed nami) 
i „Nur nicht untergehen” (Byle nie zejść na dno”. Pomimo 
poważnej diagnozy zachował swoją lekkość i wiarę. „Lubię 
żyć - i mam nadzieję, że jeszcze przez wiele lat”. Communio 
in Christo modli się za niego codziennie od 2023 r. - to silny 
znak solidarności.

Zaproszenie na spotkanie 
Communio w Tczewie
Drodzy Członkowie i Przyjaciele! 

Z wielką radością informujemy, że tegoroczne spotkanie Communio 
(powyżej zdjęcie z ubiegłego roku) odbędzie się w weekend 6-7 
września 2025 r. w Tczewie (Polska). Gospodarzem będzie parafia 
naszego kapłana Communio ks. Łukasza Katnego wraz z kapłanem 
Communio ks. Piotrem Malinowskim i Teresą Świecą ze Skarszew.

Spotkanie zostanie zorganizowane w parafii Podwyższenia Krzyża 
Świętego, ul. Wyszyńskiego 13, PL-83-110 Tczew, tel. kancelarii 
parafialnej: +48 58 531 24 75, e-mail: biuro@faratczew.pl. Z Domu 
Macierzystego udział wezmą: Przeor Generalny ks. Jaison Thazhathil, 
jego zastępca diakon Manfred Lang, s. Teresa, s. Tessina i s. Lidwina, a 
także Angelika Juwick i Gottfried Völl.

Wszyscy zainteresowani są serdecznie zaproszeni do wzięcia udziału w 
tym wyjątkowym weekendzie spotkań, wymiany i wspólnoty. Uwaga: 
zakwaterowanie musi być zorganizowane indywidualnie!

Dalsze informacje zostaną podane wkrótce.



TĘSKNOTA BOGA ZA CZŁOWIEKIEM 
12.06.1990

W hostii tej rozpala się potężny ogień.
Ogromne pragnienie emanuje z Eucharystii ...

Powinieneś łaknąć, łaknąć mojej miłości. Jeśli człowiek tęskni za
Bogiem, jak wielka musi być tęsknota Boga za człowiekiem.

Ogromna miłość marnotrawi się w tej materii. Wierzący na całym świecie
rozumieją siebie jako część Communio. Są nosicielami miłości, świadkami 

pokoju Chrystusowego.

Żywią się światem dobroci, pragną wspólnoty miłujących. W tej hostii rozpala się 
potężny ogień. To chleb życia, więź z Bogiem. Uderzony pokarmem tak bogatym, 

że budzi głód aby go zaspokoić tym świętym pokarmem. Napełnia nas wiarą, 
która wlewa się w serce: Bóg jest moim Pasterzem, niczego mi nie zabraknie.

Fragment z książki Matki Marii Teresy: „Eucharistie – Das Sakrament der Einheit in Christus“, („Eucharystia 
– Sakrament jedności w Chrystusie”), Karl-Heinz Haus (wyd.), wydawnictwo MuNe 2002, s. 70
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